
Declaración de Situación Patrimonial

VILLA FLORES SILVIA GUADALUPE

Secretaría de la Función Pública
Dirección de Normatividad y Responsabilidad Administrativa

ESTADO DE SITUACIÓN PATRIMONIAL A LA FECHA DE LA DECLARACIÓN.

DECLARACIÓN ANUAL

PERIODO DEL 16/04/2016 AL 31/08/2016                                                                             
                                                                                                                                                 
                

Saldos de:

1.- Inversiones bancarias y efectivo disponible

2.- Cuentas por cobrar

3.- Inversiones de negocios

4.- Vehículos

5.- Otros bienes muebles

6.- Bienes inmuebles

7.- Suma de bienes (I)

8.- Adeudos (II)

9.- PATRIMONIO (I - II)

Fecha de envío

R F C

Nombre del funcionario

Dependencia

28/09/2016

VIFS601103JGA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA BABICORA

0416280916A112071

0.00

0.00

0.00

205,000.00

500,000.00

1,040,000.00

1,745,000.00

998,000.00

747,000.00


